
Quy cáchLoại giấy Số
lượng

Đơn vị 
tính 

Đơn giá
( đồng )

Thanh tiền
( đồng )

200 tờ 45.000 

22.000 

15.000 

14.000

13.500

13.500

13.500

90.000

110.000

150.000

280.000

405.000

540.000

675.000

2 hộp

5 hộp

10 hộp

20 hộp

30 hộp

40 hộp

50 hộp

500 tờ 

1.000 tờ 

2.000 tờ 

3.000 tờ 

4.000 tờ 

5.000 tờ 

12.500 1.250.000100 hộp10.000 tờ 

- In offset 4 màu, 2 mặt.
- Kích thước ( 5.4 x 9 cm )
- Cán màng 2 mờ
- 1 Hộp : 100 tờ

Giấy C300

Giá ở trên chưa bao gồm VAT(10%). Giá được áp dụng cho 1 file/1 nội dung (Ai, Corel)
- Giá được áp dụng cho 1 file/1 nội dung (Ai, Corel, PDF, file hình chất lượng cao).
- Giá thiết kế: 50.000 đ - 100.000 đ/file. Tùy theo mức độ yêu cầu của Khách Hàng. 
- Nhận hàng qua Skype, Zalo, Mail hoặc trực tiếp tại văn phòng công ty.
- Hỗ trợ giao hàng cho khách hàng trong Tp. HCM (phí từ 30.000đ - 50.000đ).

BẢNG GIÁ NAME CARD


